
Příloha č. 8 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních Služeb Č. ob/2019/002

SPOLEČENSKÁ SMLOUVA (smlouva o společnosti)

uzavřená po vzájemné dohodě v souladu s ustanovením § 2716 a násl. občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění (též jako „OZ”) a ve smyslu zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako ,,ZZVZ")

čı. ı.
Učastníci

1. INDUS PRAHA, spol. S r.o.
se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10
ıčz 242 10 558
Dıč: CZ24210558
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 188981
zastoupená: Ing. Pavel Kudrna, jednatel

(dále též vedoucí společník společnosti)

2. KZS Facility, spol. s r.o.
se sídlem: Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10
ıčz 045 51 325
DIČ: CZ04561325
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 248908
zastoupená: Kateřinou Svítákovou, jednatelkou

(dále též druhý společník společnosti)

čı. ıı.
Účel společnosti a doba jejího plnění

1. Společnost se uzavírá za účelem získání a následného plnění veřejné zakázky, S názvem
Zakázky „Fyzická ostraha objektů VZP ČR" (dále jen "veřejná zakáZka“), jejímž
zadavatelem je Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, se sídlem Orlická
2020/4, 130 00 Praha 3 (dále jen „veřejný zadavatel"). Kdosažení sjednaného účelu
se účastníci zavazují Společně vypracovat a zadavateli předložit nabídku na plnění výše
uvedené veřejné Zakázky S tím, že Společná nabídka bude zpracována a podána v souladu
se zadávací dokumentací.

2. Společnost vzniká uzavřením této smlouvy a trvá po celou dobu existence práv a závazků
plynoucích Z předložené Společné nabídkv, případně smlouvy na plnění veřejné Zakázky
uzavřené mezi účastníky a veřejným zadavatelem, jejímž předmětem bude poskytování

Strana 1 (celkem 4)



bezpečnostních služeb v objektech veřejného zadavatele. Společnost zaniká, pokud
společnost nezíská výše uvedenou veřejnou zakázku, nebo pokud zakázku získá
po uplynutí lhůt pro uplatnění práv zodpovědnosti za poskytnuté plnění, případně
po uplynutí rozhodného období, na které bude Smlouva k výše uvedené veřejné zakázce
uzavrena.

čı. ııı.
Název společnosti

Účastníci se dohodli, že Společnou činnost budou vykonávat pod Společným jménem
„Společnost IN DUS PRAHA - K255 FACILITY ".

čı. ıv.
Sídlo společnosti

Sídlo společnosti je na adrese U Hostivařského nádraží 556/12, 102 OO Praha 10.

čı. v.
Vedoucí společník společnosti

Vedoucím společníkem Společnosti je společnost INDUS PRAHA, spol. sr.o. Vedoucí
společník je pověřen předáním smlouvy Spolu s nabídkou zadavateli. Vedoucí společník
zastupuje společnost vůči zadavateli a je takto zmocněn jednat v ústním i písemném styku
a k zastupování druhého společníka. Je oprávněn podepsat a podat společnou nabídku
společností. Je oprávněn podat další dokumenty, které jsou součástí nabídky. Je povinen
projednat a odsouhlasit s druhým společníkem nabídku, a to Zejména její cenovou část.
Dále je vedoucí společník oprávněn uzavřít smlouvu na plnění veřejné Zakázky
se zadavatelem.

Ke všem těmto úkonům uděluje druhý společník vedoucímu Společníkovi touto Smlouvou
tuto speciální plnou moc.

čı. vı.
Odpovědnost

Společníci prohlašují, že jako dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám zavázánì
společně a nerozdílně plnit předmět veřejné zakázky a odpovídat za plnění veřejné
zakázky, a to po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky i po dobu trvání jiných
závazků vyplývajících Z veřejné zakázky.

Společníci dále prohlašují, že jsou jako uchazeč vázáni celým obsahem nabídky
na veřejnou zakázku po celou dobu běhu zadávací lhůty. Každý společník musí splnit
požadavky kladené na jeho způsobilost a zaručit způsobilost svých zaměstnanců.

Náklady vzniklé vdůsledku porušení právní povinnosti nese ve vztahu mezi společníky
ze svého ten společník, který je prokazatelně způsobil.

Strana 2 (celkem 4)



čı. vıı.
Dělba práce a vypořádání mezi společníky

Společníci se dohodli, že v případě přidělení zakázky budou realizovat veřejnou zakázku
v rozsahu, který Současně vymezuje jejich podíl ve společnosti, přičemž tento rozsah
a podíl ve společnosti bude předmětem samostatně dohody účastníků.

Výnosy Z činnosti Společnosti a podíl na nich bude určen Samostatnou dohodou
společníkü, nedojde-li k dohodě vtěto věci, určí podíl na výnosech Společníků vedoucí
společník.

Vedoucí společník koordinuje plnění druhého společníka.

čı. vııı.
Povinnosti účastníků společnosti

Společníci jsou povinni jednat ve prospěch zájmů společnosti S náležitou odbornou péčí,
chránit její dobré jméno, nesdělovat informace důvěrného charakteru dalším stranám
a starat se o dosažení účelu společnosti. Vedoucí společník se zavazuje, že neprovede
žádný úkon Zavazující společníky bez předchozího projednání S druhým společníkem.
Společníci se zavazují poskytnout pro tuto práci pracovníky s potřebnou odbornou úrovní.

čı. ıx.
Závěrečná ustanovení

Obě smluvní Strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

Na tuto smlouvu se vztahují ustanovení §2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, pokud nebylo výše uvedeno jinak. Vztahy vzešlě Z této smlouvy se řídí právním
řádem České republiky.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky (společníky).

Tato smlouva pozbývá účinnosti:

0 Nebude-li získána veřejná zakázka, o kterou společnost usiluje
Dnem platného zrušení výběrového řízení

0 V případě realizace dnem, kdy zaniknou veškerá práva povinností vyplývající
ze Smlouvy o dílo, popřípadě dotčených právních předpisů a závazných právních
norem.

Strana 3 (celkem 4)



6. Smlouva je sepsána ve třech vyhotovenich, Z nichž každý Z účastníků obdrží po jednom
vyhotovení, přičemž třetí vyhotovení Slouží pro účely veřejné Zakázky.

V Praze dne 12. února 2019 V Praze dne 12. února 2019

m BUS R25 Facıltty. spol. S ııo.' . Průmyslová 566/5U H05“ Praha - Maıflšiflø, 10800
ICO: 04561325

Ing.Pave
INDUSP

Kateřina Svitáková, jednatelka
K25 Facility, spol. S r.D.

Strana 4 (celkem 4)


